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WEBINRIUM 

„MYCIE I DEZYNFEKCJA ORAZ KONTROLA ŚRODOWISKA PRODUKCJI KOSMETYCZNEJ  

– IDENTYFIKACJA ZANIECZYSZCZEŃ W OBSZARZE PRODUKCJI ORAZ DOBÓR PRODUKTÓW MYJĄCYCH  

W ZALEŻNOŚCI OD SPECYFIKI PRODUKCJI.” 

 

WYKŁADY, OMÓWIENIE PRZYKŁADÓW, PYTANIA I ODPOWIEDZI 

SYMBOL: 71 WEB 

 

CEL / OPIS WEBINARIUM: 

Spotkanie ma na celu wskazanie zagrożeń wynikających z braku poprawniej higieny w produkcji kosmetycznej. Wskazane 

zostaną dostępne rozwiązania techniczne w procesie higienizacji obszaru produkcji. Analogie z przemysłem spożywczym oraz 

mechanizmy kontroli i zarządzania procesem mycia i dezynfekcji. 

 

UCZESTNICY WEBINARIUM: 

Szkolenie adresowane do technologów w przemyśle kosmetyczny, pracowników kontroli jakości, producentów  

i dystrybutorów środków chemii przemysłowej do mycia i dezynfekcji. 

 

PROGRAM WEBINARIUM: 

1. Charakterystyka wybranych procesów produkcyjnych oraz zanieczyszczeń. 

2. Omówienie najpopularniejszych technik mycia i dezynfekcji powierzchni wodoodpornych. 

3. Ogólne zasady pobierania próbek ze środowiska produkcji oraz od personelu. 

4. Archiwizacja i interpretacja wyników. 

5. Podsumowanie szkolenia, pytania.  

 

TRENER: 

Mikrobiolog, absolwentka Politechniki Gdańskiej. Wieloletni praktyk w produkcji, badaniu oraz certyfikacji produktów 

biobójczych i wyrobów medycznych. Doświadczony inżynier odpowiedzialny za projektowanie procesów mycia i dezynfekcji  

w różnych sektorach. Uczestniczka projektów badawczych dofinansowanych z Siódmego Programu Ramowego Unii 

Europejskiej. Pasjonatka literatury wszelakiej. 

 

TERMINY: 

12.02.2024 – szkolenie on-line 

04.11.2024 – szkolenie on-line 

 

AGENDA:    

09:00 – rozpoczęcie webinarium 

09:05 – zajęcia webinaryjne 

10:30 – 10:45 – przerwa  

12:00 - sesja pytań i odpowiedzi, podsumowanie i zakończenie webinarium 

 

CENA SZKOLENIA ON-LINE: 

370 zł netto + VAT 23 % 

Cena zawiera: uczestnictwo w webinarium.  

 

Imienne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

Materiały szkoleniowe z webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 
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Ilość miejsc na webinarium jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku zaznaczenia  

na formularzu zgłoszeniowym zgody na fakturę w wersji elektronicznej, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata 

administracyjna w wysokości 6 zł netto i faktura wysyłana będzie papierowo. 

 

ZASADY ORGANIZACJI WEBINARIUM: 

 

Przed szkoleniem 

Opiekun szkolenia z Działu Projektów Szkoleniowych i Audytów przed szkoleniem wyśle na adres e-mail Uczestnika instrukcje 

niezbędne do połączenia on-line oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej TEAMS lub ZOOM. 

 

Szkolenie 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia z Działu Szkoleń J.S. Hamilton  Szkolenie transmitowane jest 

na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić o wskazówki. Można też rozmawiać z innymi 

uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista obecności ani lista firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają ankiety ewaluacyjne. 

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia on-line. Najpóźniej w dniu szkolenia do godz. 09:00 do 

uczestników zostanie przesłany e-mail z linkiem do wydarzenia oraz instrukcją do zalogowania się na platformie. W razie 

jakichkolwiek pytań lub wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl  lub telefon: 58/ 766 99 46. 

 


